
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2014 

Dispõe sobre a análise dos recursos do pedido de isenção de taxa de inscrição do Concurso Público - Edital nº 001/2014 

da Câmara do Município de Sarandi.  

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Câmara do Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO: O resultado dos recursos dos pedidos de isenção da taxa de inscrição como segue: 

ORDEM NOMES CARGO PRETENDIDO DOCUMENTO  SITUAÇÃO 

001 LAISA DAIANE BRAS DE OLIVEIRA OFICIAL LEGISLATIVO 9.850.805-8 INDEFERIDO 

002 LAISA DAIANE BRAS DE OLIVEIRA AUXILIAR LEGISLATIVO 9.850.805-8 INDEFERIDO 

003 PRISCILA PIRES BRANCO OPERADOR DE COMUNICAÇÃO 9.712.038-2 DEFERIDO 

004 DÉBORA APARECIDA DE SOUZA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 8.569.910-5 DEFERIDO 

005 ANA PAULA CAMARGOS CARVALHO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 8.367.157-2 INDEFERIDO 

006 IVONETE DE OLIVEIRA LIMA PINTO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 318.914-SSP/RO INDEFERIDO 

007 JESSICA OLIVEIRA CUSTÓDIO OFICIAL LEGISLATIVO 1.228.728-SSP/RO INDEFERIDO 

008 MARCOS ALEXANDRE SANTOS VIGILANTE DE SEGURANÇA 4.069.479-22 DEFERIDO 

009 ALAN CEZAR BACHEGA OFICIAL DE MANUTENÇÃO 1.291.303-26 INDEFERIDO 

010 CIBELLY CRISTINA AGNELO ROSA OFICIAL LEGISLATIVO 8.831.364-0 INDEFERIDO 

011 DIEMI TALITA PERERIA FERREIRA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 1.341.944-05 DEFERIDO 

012 NEURI DE FATIMA PEREIRA OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 4.779.570 DEFERIDO 

013 APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 2.179.746-12 DEFERIDO 

014 CHRISCIELY CAROLINE BRAGA ARIZA OFICIAL LEGISLATIVO 10.229.995-7 INDEFERIDO 

015 RAQUEL JOSÉ DA SILVA OFICIAL LEGISLATIVO 4.536.430-5 DEFERIDO 

016 ALEJANDRO MASEDA RODRIGUES OFICIAL LEGISLATIVO RNE  V 474220-I INDEFERIDO 

017 FERNANDO ALOISIO FANTI OFICIAL LEGISLATIVO 6.693.525-6 INDEFERIDO 

018 CARLA REGIANE BALENSIEFER BERNARDO ADVOGADO 10.369.430-64 INDEFERIDO 

019 ROBERTA GUINALDO DE OLIVEIRA OFICIAL LEGISLATIVO 9.584.937-7 INDEFERIDO 

020 JURACI BISPO LEME OFICIAL LEGISLATIVO 3.652.143-0 DEFERIDO 

021 SUELEN BOTELHO DE SOUZA OPERADOR DE COMUNICAÇÃO 1.100.369-90 INDEFERIDO 



022 ADÉLIA RENATA DOS SANTOS OFICIAL LEGISLATIVO 9.330.735-6 INDEFERIDO 

023 GABRIEL MOREIRA CANUTO OFICIAL LEGISLATIVO 43.683.654-3 INDEFERIDO 

024 DRIELLE SILVA GOMES OFICIAL LEGISLATIVO 12.716.039-2 INDEFERIDO 

025 PATRICIA ALICE QUINTINO VIANA OFICIAL LEGISLATIVO 12.848.180-0 INDEFERIDO 

026 WILLIAM QUINTINO VIANA OFICIAL LEGISLATIVO 10.176.490-7 INDEFERIDO 

027 FLÁVIA MOREIRA DA SILVA ADVOGADO 9.491.955-0 INDEFERIDO 

028 JEFFERSON DE ARAUJO MIRANDA OFICIAL LEGISLATIVO 9.510.823-7 INDEFERIDO 

029 MARIA APARECIDA RODRIGUES SIMÕES DOS SANTOS OPERADOR DE COMUNICAÇÃO 47.063.765-1 INDEFERIDO 

030 NATHALI RODRIGUES SIMÕES DOS SANTOS VIGILANTE DE SEGURANÇA 43.191.738-3 INDEFERIDO 

031 ODAIR JOSÉ DE LIMA OFICIAL LEGISLATIVO 6.151.660-3 INDEFERIDO 

032 JOICE FERREIRA AZEVEDO OFICIAL LEGISLATIVO 12.855.982-5 INDEFERIDO 

033 ELTON MASSASHI KURODA OFICIAL LEGISLATIVO 3.926.800-0 INDEFERIDO 

034 CLEVENICE APARECIDA GOBO BLASQUES SANCHES RECEPCIONISTA 5.083.664-9 INDEFERIDO 

035 LUANA NATALIA DE SOUZA RECEPCIONISTA 13.118.546-4 DEFERIDO 

036 MAYCON THIAGO CARVALHO DE OLIVEIRA VIGILANTE DE SEGURANÇA 11.125.458-3 DEFERIDO 

037 EDINALVA DE SOUZA CARVALHO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 9.378.577-0 DEFERIDO 

038 CARMEM DAGANELLO OFICIAL LEGISLATIVO 5.090.358-3 INDEFERIDO 

039 LÂNIA PAULA REAMI OFICIAL LEGISLATIVO 6.618.344-0 INDEFERIDO 

040 ALINE GUIDI DOS SANTOS OFICIAL LEGISLATIVO 11.058.357-5 INDEFERIDO 

041 EDER FABIANO DIAS OFICIAL LEGISLATIVO 8.402.023-0 DEFERIDO 

042 EDNA DE SOUZA CARVALHO OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 6.524.486-1 DEFERIDO 

043 JOSLAINE DA COSTA OFICIAL LEGISLATIVO 8.788.135-0 DEFERIDO 

 

5.1.2.4 - Os candidatos com isenção concedida terão a inscrição automaticamente efetivada. Os candidatos que tiverem indeferida sua solicitação de 

inscrição com isenção da taxa, deverão providenciar no site a impressão do boleto para pagamento dentro do prazo estipulado, ou seja, proceder a 

impressão do boleto até às 23hs59min do dia 13 de agosto de 2014, e efetuar o pagamento até o dia 14 de agosto de 2014.  

 



 

 Sarandi, 11 de agosto de 2014.  

MARIA HELENA TEMPORINI 

PRESIDENTE 

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA. 


